Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 17» п. Энем

Тахтамукайского района Республики Адыгея

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  31 августа  2021 года                                                                    № _234/1_

«Об организации работы

  волонтёрского отряда»

  В соответствии с планом работы МБОУ «НШ № 17» п. Энем на 2021-2022 учебный

год,

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о волонтёрском отряде приложение № 1.

2. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Пламя» на 2021-2023

учебные годы согласно приложению № 2.

3. Утвердить состав волонтёрского отряда «Пламя» на 2021-2022 учебный год

согласно приложению № 3.

4. Назначить ответственным за работу волонтёрского отряда

    «Пламя»  заместителя директора по ВР  Колокуток Х. Л.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   ___________________ И. А. Гучетль

Приложение № 3

Состав волонтерского отряда  « Пламя»

МБОУ «НШ № 17» п. Энем

№ ФИО учащегося Класс

1. Аликперов Анастасий Олегович 2

2. Волков Михаил Сергеевич 2

3. Османов Омар Мразович 2

4. Елисеева Ева Денисовна 3

5. Кадирова Камила Ширваниевна 3

6. Чугунов Сергей Михайлович 3

7. Авдоева Латифа Агаджановна 4

8. Бгане Альбина Азаматовна 4

9. Каде Фарида Рамазановна 4

10. Схашок Азида Абрековна 4

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010401105
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010453503
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010402124
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010694445
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008937001
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008941101
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008246075
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008237626
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008246175
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008247612